
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.10 

 

2014.gada 20.februāris 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Didzis Zariņš - 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējās sēdes protokola Nr.9 apstiprināšana; 

2) Jauno biedru uzņemšana; 

3) LaMSF budžets 2014; 

4) Sabiedrisko attiecību stratēģija 2014; 

5) Grozījumi Diferencēto biedru maksu nolikumā; 

6) Dažādi. 

 

 

 



 2 

1. Iepriekšējās sēdes protokola Nr.9 apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt 2013.gada LaMSF prezidija sēdes protokolu Nr.9. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

2. Jauno biedru uzņemšana 

K.Kuļikovs informē, ka ir saņemti pieci iesniegumi par jaunu biedru uzņemšanu janvāra mēnesī 

(kad tika izsludināta janvāra akcija bezmaksas uzņemšanai) un viens iesniegums par jaunu biedra 

uzņemšanu februārī.  Sniedz informāciju par katru iesniedzēju un aicina uzņemt jaunos biedrus. 

 

Lēmumi: 

 

1) Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedru biedrību 

„Motoklubs XKross”. 

 

2) Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedru biedrību 

„Transports 24 MX Racing Team”. 

 

3) Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedru biedrību 

„Ghetto MX Team”. 

 

4) Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedru biedrību 

„Latvijas Motosporta Tiesnešu asociācija”. 

 

5) Pēc 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt par LaMSF biedru biedrību 

„Vlasov Racing”. 

 

6) Pēc 150 EUR iestāšanās maksas un 150 EUR gada biedra naudas apmaksas uzņemt 

par LaMSF biedru biedrību „Reišulis MX”. 
 

 

 



 3 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars 1., 2., 3., 4., 5., 6 - X   

Fīlips Kempelis 1., 2., 3., 4., 5., 6 - X   

Jurģis Bergs 1., 2., 3., 4., 5., 6 - X   

Tāls Meļķis 1., 2., 3., 5., 6 - X  4. - X 

      Artūrs Grīnfelds 1., 2., 3., 4., 5., 6 - X   

      Artis Rasmanis 1., 2., 3., 4., 5., 6 - X   

 

3. LaMSF budžets 2014 

Prezidijs izskata sekretariāta sagatavoto 2014.gada plānoto ieņēmumu izdevumu tāmi. Priekšlikums 

apstiprināt un publicēt atbilstoši statūtiem. 

 

Lēmums: Apstiprināt un publicēt LaMSF ieņēmumu izdevumu tāmi (budžetu) 2014.gadam 

(1.pielikums).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds   X 

      Artis Rasmanis X   

 

4. Sabiedrisko attiecību stratēģija 2014 

LaMSF sabiedrisko attiecību stratēģijas izveide nepieciešama, lai uzlabotu sabiedrisko attiecību 

pielietošanas efektivitāti organizācijā, tās iekšējā un ārējā komunikācijā. Federācijas sabiedrisko 

attiecību stratēģijas galvenais uzdevums ir parādīt kā un ar kādiem sabiedrisko attiecību 

instrumentiem tiks radīta informatīvā vide, kas noskaņos sabiedrību un sekmēs federācijas kopējo 

mērķu un stratēģijas sasniegšanu. 

Prezidijs izskata K.Kuļikova sagatavoto projektu. Priekšlikums apstiprināt un publicēt. 



 4 

 

Lēmums: Apstiprināt un publicēt LaMSF sabiedrisko attiecību stratēģiju 2014.gadam 

(2.pielikums). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

5. Grozījumi Diferencēto biedru maksu nolikumā 

Nolūkā sakārtot C kategorijas tiesnešu licencēšanas jautājumu, piesaistot esošos un jaunos C 

kategorijas tiesnešus pirms sezonas tiesnešu semināriem š.g. martā, K.Kuļikovs savā iesniegumā 

ierosina grozīt diferencēto un biedru maksas nolikumu 2014.gadam, paredzot C kategorijas 

tiesnešiem izsniegt licences par simbolisku gada maksu 1 Eiro (vienam gadam). Apdrošināšanas 

polisi paredzēt iepriekšējā kārtībā. 

Dz.Jaundžeikars informē, ka veikta analīze par iepriekšējiem gadiem attiecībā uz biedru veiktajām 

maksām par starptautisko kalendāru (Eiropas un Pasaules čempionātu) pieteikšanu FIM. Viņaprāt, 

līdz šim federācijas piestādītais procents ir bijis neadekvāti augsts (100% par summā līdz 10 000 un 

50% par summām virs 10 000). Tā piemēram, 2013.gadā FIM Spīdveja Grand Prix kalendāra 

maksa FIMā tika paredzēta 19 800 EUR apmērā, no kā izriet, ka LaMSF būtu jāpiestāda papildus 9 

900 EUR, kas ir pārmērīgi liels slogs organizatoram. Ņemot vērā minēto, ir priekšlikums šīs 

summas diferencēt savādāk, tās samazinot un detalizētāk diferencējot (skat.pielikumā). Šīm 

summām jābūt piemērotām kā samaksai par administratīvo apkalpošanu LaMSF sekretariātā šo 

sacensību pieteikšanā un administrēšanā. 

 

Lēmums: Apstiprināt izmaiņas un papildinājumus Diferencēto biedru maksu nolikumā 

2014.gadam (3.pielikums). 

 

 



 5 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

6. Dažādi 

6.1. Iesniegums no Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centra „Jaunība” 

Centrā „Jaunība” jau vairākus gadus darbojas mazmoto pulciņš, kurā nodarbojas audzēkņi no 9 -20 

gadiem. Šis centrs ir LaMSF biedrs, kopš 2006.gada. Sakarā ar to, ka motoklubu apmeklē bērni un 

pusaudži no dažādām ģimenēm, tai skaitā arī no maznodrošinātām, centrs lūdz rast iespēju atbrīvot 

no LaMSF biedru maksas 2014.gadā. 

 

Lēmums: Atbrīvot Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centru „Jaunība” no LaMSF 

biedru maksas 2014.gadā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

6.2. Iesniegums no Bērnu un jauniešu centra „IK Auseklis” 

Centrā „IK Auseklis” jau vairākus gadus darbojas Minimoto muzejs un moto pulciņs bērniem. 

2012.gadā LaMSF uzsāka sadarbību ar „IK Auseklis” par LaMSF sacensību rezultātu arhīva 

uzglabāšanu „IK Auseklis” muzeja telpās.  



 6 

Sagatavotais līguma projekts paredz, ka LaMSF bezmaksas var izvietot savu arhīvu muzeja telpās 

un izmantot muzejas telpas saviem pasākumiem, savukārt „IK Auseklis”, kā LaMSF biedrs, tiek 

atbrīvots no ikgadējās biedra maksas. 

 

Lēmums: Apstiprināt sadarbības līguma projektu ar „IK Auseklis”, atceļot ikgadējo biedra 

maksu „IK Auseklim” līguma darbības laikā (4.pielikums).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

6.3. Iesniegums no Treka komisijas 

Treka komisijas vadītājs Vladimirs Ribņikovs savā 2014.gada 6.februāra iesniegumā atbilstoši 

LaMSF statūtu F sadaļas 5.punktam lūdz apstiprināt Aldi Liepiņu par Treka komisijas locekli. 

 

Lēmums: Apstiprināt Aldi Liepiņu Treka komisijas sastāvā ar balstiesībām.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 



 7 

6.4. Motokrosa komisijas lēmums par S.Freimaņa iesniegumu 

Motokrosa komisijā saņemts iesniegums no S.Freimaņa ar lūgumu atbrīvot no LaMSF Motokrosa 

komisijas locekļa pienākumiem. Prezidijs tiek informēts, ka Motokrosa komisijas lēmums ir: izslēgt 

S.Freimani no LaMSF Motokrosa komisijas. 

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai S.Freimaņa iesniegumu un Motokrosa komisijas pieņemto 

lēmumu par S.Freimaņa atbrīvošanu no Motokrosa komisijas locekļa amata. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

6.5. Lūsēni Z/S un Olaine Motoklubs izslēgšana 

Sekretariāts informē, ka LaMSF biedri: Lūsēni Z/S un Olaine Motoklubs ir parādnieki (parāds par 

biedru maksām), kopš 2012.gada februāra. Atbilstoši statūtiem prezidijs izslēdz LaMSF biedru, ja 

tā parādi LaMSF netiek apmaksāti viena gada laikā. Sekretariāts vairākkārtīgi vērsies pie šiem 

biedriem ar lūgumu apmaksāt parādus, abi biedri neiebilst to izslēgšanai. 

 

Lēmums: Izslēgt Lūsēni Z/S un Olaine Motoklubs no LaMSF biedru saraksta atbilstoši 

statūtu III nodaļas 3.punktam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   



 8 

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

6.6. Iesniegums no Egila Agarska 

Triāla komisijas loceklis Egils Agarskis savā 2014.gada 19.februāra iesniegumā ludz vērtēt LaMSF 

ģenerālsekretāra Kaspara Kuļikova darbības saistībā ar LaMSF Tiesnešu nolikuma publicēšanu 

mājas lapā, kas, viņaprāt, patvaļīgi grozīts un izmainīts. 

K.Kuļikovs sniedz skaidrojumu, kategoriski noliedzot E.Agarska iesniegumā minētu apgalvojumu, 

kas nav juridiski pamatots un pierādīts. Informē, ka, stājoties amatā un pārņemot sekretariāta lietas, 

LaMSF lietvedībā nav bijis pieejams oficiāli (ar parakstiem) apstiprināts Tiesneša nolikuma 

oriģināls. Tādēļ šobrīd LaMSF sekretariāta lietvedībā nav pieejama oficiālā aktuālā redakcija šiem 

noteikumiem, kas varētu apliecināt E.Agarska iesniegumā minēto apgalvojumu.  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai E.Agarska sniegto viedokli un sagatavot atbildi. Uz nākamo 

prezidija sēdi pārskatīt un virzīt uz apstiprināšanu visus LaMSF nolikumus, kuru oriģināli 

nav pieejami lietvedībā. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Fīlips Kempelis X   

Jurģis Bergs X   

Tāls Meļķis X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Artis Rasmanis X   

 

 

Sēdes beigas: plkst. 21:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


